
 

 

令和８年１月２６日 

 

お客様各位 

 

新大垣証券株式会社 

 

 

 

信用取引金利変更についてのご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、今般弊社は、信用取引金利について貸借取引金利等金融市場の動向を鑑み、下記の

通り変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

１．  

 

買 方 金 利  年 ２．７０  ％（現行比 ＋０．６０％） 

 

２．  

 

売 方 金 利  年 ０．００％（現行比 変わらず） 

 

３．  

 

売方貸株料  年 １．１５％（現行比 変わらず） 

 

４．  

 

実 施 日  令和８年１月２９日（木）約定分（令和８年 

２月２日（月）受渡分）から実施します。 

尚、現在ある信用取引建玉につきましても、 

令和８年２月２日以降変更となります。 

以上 

 

なお、変更の内容等は担当営業員よりお知らせいたします。 

このため書面でのご案内は省略させていただきますので、ご了承賜りますようよろしく

お願い申し上げます。                 

 


